МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2016                                                                                                                   № 106
село Малиновка Кожевниковского района Томской области
О внесение изменений в постановление Администрации Малиновского сельского поселения от 07.06.2016 г № 71 об утверждении  Административного регламента по оказанию муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешения на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства»

В соответствии с Федеральным  законом от 03  июля 2016 года № 315-ФЗ «О внесении изменений в часть первую Гражданского кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 03 июля 2016 года № 370-ФЗ «О внесении изменений  в статьи 51 и 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Выдача, продление внесение изменений в разрешения на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства», утвержденный постановлением Администрации Малиновского сельского поселения от 07.06.2016 г № 71, следующие изменения:

1) пункт 32 дополнить подпунктом 4) следующего содержания:

«4) решение общего собрания собственников помещений и машино-мест в многоквартирном доме, принятое в соответствии с жилищным законодательством в  случае реконструкции многоквартирного дома, или если в результате такой реконструкции произойдет уменьшение размера общего имущества в многоквартирном доме, согласие всех собственников помещений в многоквартирном доме, согласие всех собственников помещений в многоквартирном доме».

 2)  пункт 98 изложить в новой редакции: «98. Документы (их копии или сведения, содержащихся в них), указанные в пункте 39, запрашиваются в государственных органах, органах местного самоуправления и подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организациях, в распоряжении которых находятся указанные документы в срок не позднее трех рабочих дней со дня получения заявления о выдаче разрешения на строительство, если застройщик не предоставил указанные документы самостоятельно».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на  официальном сайте Администрации Малиновского сельского поселения в сети Интернет по адресу: http://malinovka.kozhreg.ru
3.Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального обнародования.

4. Пункт 1), части 1 настоящего постановления вступает в силу с 01 января 2017 года.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы поселения

                      В.М. Ситникова
Макаренко Е.А.

Телефон  8(38244) 53146

В дело  № ___________

______________Ситникова В.М.

«_____» _____________2016г